R. Isti sunt sancti, qui passi sunt propter te Domine: vindica eos, Quia clamant ad te quotidie. **V.** Vindica Domine sanguinem Sanctorum tuorum, qui effusus est. Quia clamant.

Lectio vj.

Alia acclamabat mater, cum exactor latro non compelleret

si-

simul occidi cum parvulo matrem: Ut quid me dimittis inane? Si culpa est, mea est: si non est crimen, iunge mortem, & libera matrem. Alia dicebat: Quid quaeritis? Unum quaeritis, & multos occiditis, & ad unum, qui unus est, attingere non potestis. Alia contra clamabat: Veni iam, veni Salvator mundi: quamdiu quaeris? Nullum times, videat te miles, & nostros non occidat infantes. Misceretur lamentatio matrum, & ad coelum transibat oblatio parvulorum.

R. Isti sunt qui non inquinaverunt vestimenta sua: Ambulabunt in albis, quia digni sunt. **V.** Hi sunt qui cum mulieribus non sunt coinquinati: Virgines enim sunt. Ambulabunt. Gloria Patri. Ambulabunt.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vij.

In illo tempore: Angelus Domini apparuit in somnis Joseph, dicens: Surge, & accipe puerum, & matrem eius, & fuge in Aegyptum, & esto ibi usque dum dicam tibi. Et reliqua.

Homilia S. Joannis Chrysostomi.
Ex Homilia 8. in Matth. ante medium.

Quamquam passus est scandalum, neque dixit: Incerta ista res est, ac prorsus ambigua. Tu paulò ante dicebas, quia salvabit populum suum, & nunc seipsum quidem non potest de periculis liberare: sed fuga nobis est necessaria, & peregrinatio, ac transmigratione longinqua. Contraria omnino sunt facta promissis. Sed horum nihil prorsus opponit: vir enim erat fidelis: neque reversionis tempus curiosè inquirat, quod utique ab Angelo non signatè fuerat expressum: sed, Esto ibi, inquit, usquequo dicam tibi,

R. Cantabant Sancti canticum novum ante sedem Dei & Agni: Et resonabat terra in voces eorum. **V.** Hi empti sunt ex hominibus primitiae Deo & Agno, & in ore ipsorum non est inventum mendacium. Et.

Lectio viij.

Verum ille nec per ista quidem factus est segnior, sed obediit libenter, & credidit, omnes prorsus tribulationes cum gaudio sustinendo. Enim vero misericors Deus moeris rebus quaedam etiam iucunda permiscuit. Quod certe in Sanctis omnibus facit, quos neque tribulationes, neque iucunditates sinit habere continuas: sed tum de adversis, tum ex prosperis iustorum vitam quasi admirabili varietate contextit. Quod hic quoque eum fecisse considera.

R. Vidi sub altare Dei animas interfectorum propter verbum Dei quod habebant, & clara voce dicebant: Vindica Domine sanguinem Sanctorum tuorum, qui effusus est. **V.** Sub throno Dei omnes Sancti clamant. Vindica. Gloria Patri. Vindica.